Capacidade de 04 litros;
cilíndrica; modelo: industrial;
material aço inoxidável
polido; ter disponibilidade em
versões de 110 v e 220v;
potencia: 1.300 watts;
Garantia mínima: 06 (seis)
meses.

Imagem do modelo
meramente ilustrativa.

01  40 R$ 763,00 R$ 30.520,00

VALOR TOTAL: R$ 30.520,00 ( trinta mil, quinhentos e vinte reais)

ANEXO II – CADASTRO DE RESERVA

Não há licitantes no cadastro de reserva, conforme consta nos autos do processo 00000669/2025,
documento 0032674.

Documento assinado eletronicamente por Jeferson Aparecido da Costa Pessoa , Usuário Externo, em

[...]

Defensoria Pública do 
Estado do Espírito Santo. Nos termos do processo nº 
0000669/2025, não poderá haver adesões a esta Ata 
de Registro de Preços. FORNECEDOR DO GRUPO 
1:  LICITASP   DITRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS 
SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA. VALOR MÁXIMO 
GRUPO 01: R$ 30.520,00 (trinta mil, quinhentos e 
vinte reais). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados 
a partir da data de divulgação no PNCP - Portal 
Nacional de Compras Públicas.

Vitória, 14 de novembro de 2025

LEONARDO GROBBERIO PINHEIRO
Segundo Subdefensor Público-Geral

Protocolo 1673120

RESUMO DE REGISTRO DE PREÇOS - ATA Nº

[...]

Defensoria Pública do Estado do Espírito Santo. 
Nos termos do processo nº 0000638/2025, não 
poderá haver adesões a esta Ata de Registro de 
Preços. FORNECEDOR DO GRUPO 01: INVICTUS 
FIRE EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE SEGURANCA 
CONTRA INCENDIO LTDA. VALOR MÁXIMO 
GRUPO 01: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais). 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da 
data de divulgação no PNCP - Portal Nacional de 
Compras Públicas.

Vitória, 07 de novembro de 2025.

LEONARDO GROBBERIO PINHEIRO
Segundo Subdefensor Público-Geral

Protocolo 1673127

RESUMO DE REGISTRO DE PREÇOS - ATA Nº

[...]

de segurança. ÓRGÃO GERENCIADOR: 
Defensoria Pública do Estado do Espírito Santo. Nos 
termos do processo nº 0000638/2025, não poderá 
haver adesões a esta Ata de Registro de Preços. 
FORNECEDOR DO GRUPO 2 e 3: FGS COMERCIAL 
LTDA. VALOR MÁXIMO GRUPO 02: R$ 2.480,00 
(dois mil, quatrocentos e oitenta reais). VALOR 
MÁXIMO GRUPO 03: R$ 4.200,00 (quatro mil 
e duzentos reais). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, 
contados a partir da data de divulgação no PNCP - 
Portal Nacional de Compras Públicas.

Vitória, 07 de novembro de 2025.

LEONARDO GROBBERIO PINHEIRO
Segundo Subdefensor Público-Geral

Protocolo 1673131

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS